
DELL baterie 4-článková 63Wh LI-Ion pro
Latitude 5420/ 5520/ Precision 3560

cena vč DPH: 2871 Kč
cena bez DPH: 2373 Kč

Kód zboží (ID): 5325269

PN: 451-BCSW

Záruka: 24 měsíců

Vlastnosti - Kapacita 63 Wh - Spolehlivé napájení pro potřebný výkon Přehled Stále
cestujete? Už si nemusíte dělat starosti s omezenou výdrží baterií! Svůj notebook
můžete napájet touto 4-článkovou lithium-iontovou baterií Dell™. Díky kapacitě až
63 Wh vám baterie umožní bezproblémovou práci na služebních cestách i na
dovolené. Tato baterie vám poskytne nepřetržité a spolehlivé napájení, které
potřebujete pro co nejlepší využívání notebooku. Lithium-iontové baterie vydrží déle
než běžné baterie a nevyžadují tak častou výměnu. Tento produkt byl testován a
ověřen v laboratořích Dell. Pokud jej použijete v notebooku Dell, vztahuje se na něj
technická podpora společnosti Dell. Kvalita - Certifikované součásti Dell podstupují
přísné zkoušky kvalifikovanými techniky, aby byla zajištěna jejich kompatibilita a
spolehlivost v počítačích Dell - Neustálý proces kvalifikace zajišťuje testování a
certifikaci nejnovějších technologických prvků v počítačích Dell - Certifikace Dell
znamená, že se nemusíte obávat o platnost záruky na hardware počítače Technická
podpora - Na jakékoli dotazy k upgradu certifikovaných součástí Dell vám odpovědí
zkušení pracovníci naší technické podpory - Společnost Dell nepodporuje součásti
zakoupené z jiných zdrojů Kompatibilita Latitude 5420 Latitude 5520 Precision 3560

Vlastnosti - Kapacita 63 Wh - Spolehlivé napájení pro potřebný výkon Přehled Stále
cestujete? Už si nemusíte dělat starosti s omezenou výdrží baterií! Svůj notebook
můžete napájet touto 4-článkovou lithium-iontovou baterií Dell™. Díky kapacitě až
63 Wh vám baterie umožní bezproblémovou práci na služebních cestách i na
dovolené. Tato baterie vám poskytne nepřetržité a spolehlivé napájení, které
potřebujete pro co nejlepší využívání notebooku. Lithium-iontové baterie vydrží



déle než běžné baterie a nevyžadují tak častou výměnu. Tento produkt byl
testován a ověřen v laboratořích Dell. Pokud jej použijete v notebooku Dell,
vztahuje se na něj technická podpora společnosti Dell. Kvalita - Certifikované
součásti Dell podstupují přísné zkoušky kvalifikovanými techniky, aby byla
zajištěna jejich kompatibilita a spolehlivost v počítačích Dell - Neustálý proces
kvalifikace zajišťuje testování a certifikaci nejnovějších technologických prvků v
počítačích Dell - Certifikace Dell znamená, že se nemusíte obávat o platnost záruky
na hardware počítače Technická podpora - Na jakékoli dotazy k upgradu
certifikovaných součástí Dell vám odpovědí zkušení pracovníci naší technické
podpory - Společnost Dell nepodporuje součásti zakoupené z jiných zdrojů
Kompatibilita Latitude 5420 Latitude 5520 Precision 3560

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

